L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

O/C: 00000-00326309

EW408 1 00,00 21,001.704,16 1.704,16LLAVE CRIQUET ARTICULADA 8MM
MB03 1 00,00 21,002.104,40 2.104,40MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB

3.808,56

3.808,56

$   4.608,36

0,00

00,00
  Cuatro mil seiscientos ocho pesos con  36/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00        799,80